
Obec Tuchlovice 

U Staré školy 83 

273 02 Tuchlovice 

 

 Vnitřní směrnice Obce Tuchlovice č. 1/2021  k výplatě kompenzačního bonusu  k poplatku 

za svoz komunálního odpadu při snížené frekvenci svozů                                        

___________________________________________________________________________ 

1. Tato směrnice stanoví postup výplaty kompenzačního bonusu k poplatku za svoz 

komunálního odpadu při snížené frekvenci svozů na základě změn zákona č.565/1990 Sb. o 

místních poplatcích. 

2. Bonus se poskytuje občanům, kterým v rámci minimalizování skládkování odpadů a 

kvalitnímu třídění vyhovuje svoz nádob na komunální odpad pouze 1x za 14 dnů v sudém 

týdnu, tak jako tomu bylo v předchozím roce.         

3. Vzhledem ke zhoršující se situaci v odpadovém hospodářství je nutné přistupovat ke svozu 

odpadů zodpovědně a podporovat občany v tříděném sběru. Rada obce Tuchlovice proto na 

svém zasedání schválila usnesením č.R-19-07/2021 kompenzační bonus ve výši 250,- na 

osobu při platbě poplatku za komunální odpad při snížené frekvenci svozu na svoz 1x za 14 

dnů. 

4. Kontrolu dodržování této směrnice provádí starosta obce nebo místostarostka obce.  

5. Tato směrnice nabývá účinnosti dnem platnosti OZV č.2/2021 tj. 1. 1. 2022  a platí po dobu platnosti 

OZV č 2/2021 

 

 

V Tuchlovicích dne 10. listopadu 2021 

 

 

 

 

 

                                                                                      ……………………………………….…….. 

                                                                                                         Mgr. Jaroslav Pošta        

                                                                                                    starosta Obce Tuchlovice                       

 


